２０２２年５月１０日

大阪ガス株式会社

エナジーソリューション事業部

業務部 天然ガスモビリティチーム

国道伏見エコ・ステ－ションにおける

『近畿地区共通利用カード』ご利用開始のお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛願を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび２０２２年５月１０日（火）より、国道伏見エコ・ステーションに

おきまして、『近畿地区共通利用カード』がご利用いただけるようになりました。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

敬具

■国道伏見エコ・ステーションの概要（２０２２年５月１０日（火）以降）

住所 京都市伏見区下鳥羽南柳長町７２

電話番号 ０７５－６０５－７４７７

営業時間

月～土曜日 １０:３０～１８：００

日曜日   休業

祝日    １２：００～１７：００

近畿地区共通利用カード ご利用可能

現金 ご利用不可

【お問合せ先】

大阪ガス株式会社 エナジーソリューション事業部

業務部 天然ガスモビリティチーム

電話番号：０６－６２０５－４７２４（祝日を除く月～金９：００～１７：４０）

以 上